
K NÁSTUPU NABÍZÍME 
NÁBOROVU ODMĚNU

Aktuálně hledáme 
i další kolegy

Do Žďáru nad Sázavou HLEDÁME 
PŘÍPRAVÁŘE pro provoz plastových oken.

Ozvěte se nám!
tel: +420 604 186 068

email: kucerova@pks.cz

60 000 Kč



CO BUDE NÁPLNÍ VAŠÍ PRÁCE:
zajištění průběhu zakázky z technického i obchodního hlediska
komunikace se zákazníkem
zaměřování stavebních otvorů na stavbě 
návrh technického řešení, jeho upřesňování 
zpracování výrobní a montážní dokumentace 
tvorba cenových nabídek 
objednávání komponentů 

POŽADAVKY, KTERÉ JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ:
technicko - obchodní myšlení 
dobrá znalost PC (zejména CAD systém, případně jiný technický program) 
ukončené SŠ vzdělání stavebního případně technického směru, vyšší vzdělání výhodou 
řidičský průkaz sk. B podmínkou

VLASTNOSTI, KTERÉ U NÁS UPLATNÍTE:
pečlivost a smysl pro detail, aktivní přístup, empatie, komunikativnost 
zodpovědnost a samostatnost 
ochota neustále se vzdělávat

BUDE SE VÁM U NÁS LÍBIT, PROTOŽE :
se budete podílet na zajímavých zakázkách
získáte stabilní práci v silné společnosti
budete finančně ohodnoceni dle dosahovaných výsledků
získáte náborovou odměnu ve výši 60.000,- (podmínky vyplácení si upřesníme na pohovoru)
máme zajímavé firemní benefity

PŘÍPRAVÁŘ DO SPOLEČNOSTI PKS OKNA a.s. – NÁBOROVÁ ODMĚNA 60.000,-
Hledáte zajímavou práci, která není monotónní? Chcete využít technické myšlení a umíte si věci naplánovat? Tak to je
pozice přípraváře právě pro Vás.


